

## Управление образованием

#### городского округа Истра Московской области

## Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

143590 Московская область Истра, ул Ленина, 10.

Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981. E-mail: istra cutur@mail.ru

### ПРИКАЗ

No 29

от 30 марта 2018 г.

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО ЦДиЮТиК Истринского муниципального района в целях формирования активного интереса учащихся к отечественной истории, культуре, приобщения к поисковому, исследовательскому творчеству, формирования гражданского отношения к своему Отечеству, выявления и поддержки одарённых школьников

# Приказываю:

- 1. Провести районную краеведческую олимпиаду 25 апреля 2018 г. в 15.00 на базе МОУ «СОШ № 2» г. Истры.
- 2. Организацию и проведение краеведческой олимпиады возложить на МОУДО ЦДиЮТиК и Оргкомитет.
- 3. Оргкомитет назначить в следующем составе:

Царев А.С.- директор МОУДО ЦДиЮТиК

Чернявский А.В. – зам.дир. по УВР

Смирнова А.Н. – зав.отделом МОУДО ЦДиЮТиК

Федорова Э.О. – зам. директора МОУ «СОШ № 2 г. Истры»

Жюри назначить в следующем составе:

Игуменова И.В., Киселева В.В., Залевская С.С., Исупова Г.И., Гончарова Н.А.,

Орехова Т.В., Шорина Л.А., Гребенщикова О.А..

- 4. На олимпиаду направить представителей учебных заведений района согласно Положению.
- 5. Расходы на организацию и проведение конференции утвердить согласно смете МОУДО ЦДиЮТиК. Транспортные расходы и расходы на питание из расчета 200 руб. на чел. отнести за счёт направляющих организаций.
- 6. Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнову А.Н., зав. организационномассовым отделом МОУДО «ЦДиЮТиК»

Директор МОУДО ЦДиЮТиК

С приказом ознакомлены:

1.

2.

3.

4.

5.

6. 7.

8.

А.С.Царёв ДЕТСКОГО И подпиского туризма и дата **КРАЕВЕДЕНИЯ**